5 – Licitações e Contratos: 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
AVISO DE ABERTURA 

PROCESSO Nº 1462.2024.AC-74.PE.0379.SAD.DAG-SDS 

Objeto: Formação de Registro de Preço para o fornecimento eventual de insumos para extração e quantificação de DNA. 
Valor máximo estimado: R$ 455.989,2024 (Quatrocentos e cinquenta e cinco mil novecentos e oitenta e nove reais e dois 
mil e vinte e quatro décimos de milésimos). Entrega das propostas: até 19/08/2024 às 08:45. Início disputa: 19/08/2024 às 
09:00 (horário de Brasília). O edital na íntegra está disponível no site www.peintegrado.pe.gov.br. Recomenda-se que os